ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]От18.05. 2015 г.                                                                         №133

 Об утверждении ведомственного и базового перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых подведомственными администрации
городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района муниципальными учреждениями культуры»

 В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района и на основании протеста Прокуратуры  города Кандалакши от 20.04.2015 г. №4-220в-2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственный и базовый перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых подведомственными администрации городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района муниципальными учреждениями культуры (приложение №1, №2).
2. Считать утратившим силу Постановление администрации муниципального образования городское поселение Зеленоборский Кандалакшского района от 27.06.2011 г. №115 «Об утверждении ведомственного и базового перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых находящимися в ведении администрации муниципального образования городское поселение Зеленоборский Кандалакшского района муниципальными учреждениями культуры».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Зеленоборский.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   О.Н. Земляков